
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 본예산 일반회계 주민생활지원과 ~ 주민생활지원과

부서: 주민생활지원과

정책: 주민생활지원서비스 개선 및 기반 구축

단위: 주민생활지원서비스 전달체계 혁신 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

주민생활지원과 22,493,675 21,112,085 1,381,590

국 8,392,399

광 2,694,000

기 111,919

분 68,265

도 1,354,873

군 9,872,219

주민생활지원서비스 개선 및 기반 구축 3,665,750 4,045,488 △379,738

국 2,314,423

분 68,265

도 550,361

군 732,701

주민생활지원서비스 전달체계 혁신 1,049,356 1,433,205 △383,849

국 717,280

도 153,702

군 178,374

주민생활지원 전달체계 혁신사업 21,772 6,730 15,042

201 일반운영비 6,772 6,730 42

01 사무관리비 6,772 6,730 42

○[일반수용비] 6,100

Ο 주민생활서비스 정책안내 홍보물 제작

1,800

Ο 주민생활지원 서비스 혁신 업무매뉴얼 제작

1,800

Ο 주민생활지원 혁신 홍보용 플래카드 제작

700

Ο 주민생활서비스 전달체계 특별 교육 교재제

작 1,800

○[급량비] 672

Ο 주민생활지원 전달체계혁신 업무추진 급량

비 672

1,800,000원 * 1식

20,000원 * 90부

70,000원 * 10개소

20,000원 * 90부

7,000원 * 3인 * 5.33일 * 6월

202 여비 1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

○주민생활공감서비스 업무추진여비

1,00020,000원 * 50일 * 1인

203 업무추진비 14,000 0 14,000

03 시책추진업무추진비 14,000 0 14,000

○주민생활전달체계 혁신 업무 추진비

14,00014,000,000원 * 1식

지역사회 서비스 혁신 사업 추진 1,027,584 1,408,460 △380,876

국 717,280

도 153,702

군 156,602

201 일반운영비 2,700 2,700 0

01 사무관리비 2,700 2,700 0
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부서: 주민생활지원과

정책: 주민생활지원서비스 개선 및 기반 구축

단위: 주민생활지원서비스 전달체계 혁신 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○[일반수용비] 2,700

Ο 지역사회서비스 투자사업 홍보용 리플릿 제

작 2,7002,000원 * 1,350매

202 여비 200 200 0

01 국내여비 200 200 0

○지역사회서비스 투자사업 업무추진여비

20020,000원 * 2인 * 5회

307 민간이전 1,024,684 1,405,560 △380,876

국 717,280

도 153,702

군 153,702

05 민간위탁금 1,024,684 1,405,560 △380,876

○지역사회 서비스 투자 사업

1,024,6841,024,684,000원 * 1식

국 717,280

도 153,702

군 153,702

장애인 복지 지원관리 2,505,567 2,508,086 △2,519

국 1,575,368

분 68,265

도 390,459

군 471,475

장애수당 292,186 325,654 △33,468

국 204,530

도 43,828

군 43,828

301 일반보상금 292,186 325,654 △33,468

국 204,530

도 43,828

군 43,828

01 사회보장적수혜금 292,186 325,654 △33,468

○장애수당 292,18630,000원 * 811.627인 * 12월

국 204,530

도 43,828

군 43,828

저소득장애인지원 125,920 87,773 38,147

국 100,736

도 12,592

군 12,592

301 일반보상금 125,920 87,773 38,147

국 100,736

도 12,592

군 12,592

01 사회보장적수혜금 125,920 87,773 38,147

○장애인 의료비 125,920359,771원 * 350인

국 100,736

도 12,592
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부서: 주민생활지원과

정책: 주민생활지원서비스 개선 및 기반 구축

단위: 장애인 복지 지원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 12,592

장애인등록진단비 557 920 △363

국 279

도 139

군 139

301 일반보상금 557 920 △363

국 279

도 139

군 139

01 사회보장적수혜금 557 920 △363

○장애인 등록 진단비 55715,000원 * 37.1인

국 279

도 139

군 139

농어촌장애인주택 개조사업 38,000 41,800 △3,800

국 19,000

도 9,500

군 9,500

402 민간자본이전 38,000 41,800 △3,800

국 19,000

도 9,500

군 9,500

01 민간자본보조 38,000 41,800 △3,800

○농어촌 장애인 주택 개조 사업

38,0003,800,000원 * 10가구

국 19,000

도 9,500

군 9,500

장애인복지일자리지원사업 47,619 24,450 23,169

국 23,809

도 11,905

군 11,905

101 인건비 46,136 23,310 22,826

국 23,068

도 11,534

군 11,534

04 기간제근로자등보수 46,136 23,310 22,826

○장애인복지 일자리 지원 인건비

46,136256,310원 * 20인 * 9월

국 23,068

도 11,534

군 11,534

201 일반운영비 1,483 1,140 343

국 741

도 371

군 371

01 사무관리비 1,483 1,140 343
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부서: 주민생활지원과

정책: 주민생활지원서비스 개선 및 기반 구축

단위: 장애인 복지 지원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○장애인복지 일자리 지원 부대비

1,483148,300원 * 10인

국 741

도 371

군 371

장애인직업재활 시설지원 103,432 103,432 0

분 68,265

도 7,450

군 27,717

307 민간이전 103,432 103,432 0

분 68,265

도 7,450

군 27,717

02 민간경상보조 103,432 103,432 0

○장애인 직업 재활 시설 지원

103,432103,432,000원 * 1개소

분 68,265

도 7,450

군 27,717

장애인 행정도우미 지원 115,648 91,208 24,440

국 57,824

도 28,912

군 28,912

101 인건비 115,648 91,208 24,440

국 57,824

도 28,912

군 28,912

04 기간제근로자등보수 115,648 91,208 24,440

○장애인 행정도우미 지원

115,6481,112,000원 * 8인 * 13월

국 57,824

도 28,912

군 28,912

장애인재활보조기구 교부 3,000 3,600 △600

국 2,400

군 600

301 일반보상금 3,000 3,600 △600

국 2,400

군 600

01 사회보장적수혜금 3,000 3,600 △600

○장애인재활보조기구 교부 3,000100,000원 * 30인

국 2,400

군 600

장애인재활시설종사자특별수당 1,680 1,680 0

도 1,680

307 민간이전 1,680 1,680 0

도 1,680
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부서: 주민생활지원과

정책: 주민생활지원서비스 개선 및 기반 구축

단위: 장애인 복지 지원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 민간경상보조 1,680 1,680 0

○장애인 직업 재활 종사자 특별 수당

1,68070,000원 * 2인 * 12월

도 1,680

장애인사회참여활동지원 35,412 35,412 0

201 일반운영비 3,192 3,192 0

01 사무관리비 3,192 3,192 0

○[일반수용비] 728

Ο 장애인협회 창립기념 플래카드제작

210

Ο 장애인차량 표지제작 518

○[급량비] 1,344

Ο 장애인 업무추진 급량비

1,344

○［운영비］ 1,120

Ο 장애인활동지원 심의위원 참석수당

1,120

70,000원 * 3개소

740원 * 700개

7,000원 * 2인 * 8일 * 12월

70,000원 * 16인

202 여비 2,200 2,200 0

01 국내여비 2,200 2,200 0

○장애인 업무추진여비 2,20020,000원 * 55일 * 2인

307 민간이전 30,020 30,020 0

10 사회복지보조 30,020 30,020 0

○장애인 한마음대축제 지원 2,700

○장애인 기능경기대회 지원 2,700

○장애인 휠체어경기대회 지원

1,300

○장애인 문화체험 행사지원 6,400

○장애인의 날 행사지원 920

○장애인 사회적응 자활능력배양 산업시찰 경비

지원 4,000

○영암군지체장애인협회 창립기념식 및 한마음

체육대회지원 12,000

100,000원 * 27인

100,000원 * 27인

100,000원 * 13인

100,000원 * 64인

40,000원 * 23인

40,000원 * 100인

12,000,000원 * 1회

장애인편익증진 7,546 7,546 0

201 일반운영비 7,546 7,546 0

02 공공운영비 6,546 6,546 0

○[공공요금 및 제세] 6,546

Ο 청각장애인 영상전화기 회선사용료

5,826

Ο 청각장애인전용 전화기 영상통화료

720

48,550원 * 10개소 * 12월

5,000원 * 12개소 * 12월

03 행사운영비 1,000 1,000 0

○장애인 행사참여(안내점자자료,수화통역사등)

지원 1,0001,000,000원 * 1식
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부서: 주민생활지원과

정책: 주민생활지원서비스 개선 및 기반 구축

단위: 장애인 복지 지원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

장애아동재활치료 151,775 156,979 △5,204

국 106,243

도 22,766

군 22,766

307 민간이전 151,775 156,979 △5,204

국 106,243

도 22,766

군 22,766

05 민간위탁금 151,775 156,979 △5,204

○장애아동 재활치료

151,775168,638.5원 * 75인 * 12월

국 106,243

도 22,766

군 22,766

장애인자녀학비지원 1,140 1,038 102

국 912

도 114

군 114

301 일반보상금 1,140 1,038 102

국 912

도 114

군 114

02 장학금및학자금 1,140 1,038 102

○장애인자녀 장학금 지원

1,140285,000원 * 1인 * 4회

국 912

도 114

군 114

장애인 보장구 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

10 사회복지보조 5,000 5,000 0

○장애인 보장구 수리비지원

5,0005,000,000원 * 1식

장애인 연금 1,002,828 882,665 120,163

국 701,980

도 150,424

군 150,424

301 일반보상금 1,002,828 882,665 120,163

국 701,980

도 150,424

군 150,424

01 사회보장적수혜금 1,002,828 882,665 120,163

○장애인연금지급 1,002,828154,471.3원 * 541인 * 12월

국 701,980

도 150,424

군 150,424
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부서: 주민생활지원과

정책: 주민생활지원서비스 개선 및 기반 구축

단위: 장애인 복지 지원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

중증장애인 활동보조 확대지원 55,543 55,543 0

도 19,996

군 35,547

307 민간이전 55,543 55,543 0

도 19,996

군 35,547

02 민간경상보조 55,543 55,543 0

○중증장애인 활동보조 확대지원

55,543514,285.7원 * 9인 * 12월

도 19,996

군 35,547

장애아동 재활치료사업 확대 5,760 5,760 0

도 2,880

군 2,880

307 민간이전 5,760 5,760 0

도 2,880

군 2,880

02 민간경상보조 5,760 5,760 0

○장애아동재활치료사업 확대지원

5,760160,000원 * 3인 * 12월

도 2,880

군 2,880

장애인 보장구 소모품 교체비 지원 2,000 2,000 0

도 2,000

301 일반보상금 2,000 2,000 0

도 2,000

01 사회보장적수혜금 2,000 2,000 0

○장애인 보장구 소모품 교체비

2,000100,000원 * 20인

도 2,000

뇌병변장애아동자세보조용구지원 1,600 1,600 0

국 1,280

군 320

301 일반보상금 1,600 1,600 0

국 1,280

군 320

01 사회보장적수혜금 1,600 1,600 0

○뇌병변 장애아동 자세보조용구 지원

1,6001,600,000원 * 1인

국 1,280

군 320

여성장애인 출산비용지원 2,000 0 2,000

국 1,400

도 300

군 300

301 일반보상금 2,000 0 2,000
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부서: 주민생활지원과

정책: 주민생활지원서비스 개선 및 기반 구축

단위: 장애인 복지 지원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 1,400

도 300

군 300

01 사회보장적수혜금 2,000 0 2,000

○여성장애인 출산비용 지원

2,0001,000,000원 * 2인

국 1,400

도 300

군 300

장애인 활동지원사업 501,781 0 501,781

국 351,247

도 75,267

군 75,267

307 민간이전 501,781 0 501,781

국 351,247

도 75,267

군 75,267

05 민간위탁금 501,781 0 501,781

○장애인 활동지원사업

501,781557,534원 * 75인 * 12월

국 351,247

도 75,267

군 75,267

부모심리상담지원 3,840 0 3,840

국 2,688

도 576

군 576

307 민간이전 3,840 0 3,840

국 2,688

도 576

군 576

02 민간경상보조 3,840 0 3,840

○부모심리 상담지원 3,840960,000원 * 4인

국 2,688

도 576

군 576

성년후견 심판 절차비용 지원 1,000 0 1,000

국 800

도 100

군 100

301 일반보상금 1,000 0 1,000

국 800

도 100

군 100

01 사회보장적수혜금 1,000 0 1,000

○성년후견 심판 절차비용 지원

1,000500,000원 * 2인

국 800
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부서: 주민생활지원과

정책: 주민생활지원서비스 개선 및 기반 구축

단위: 장애인 복지 지원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 100

군 100

성년후견 서비스 지원 300 0 300

국 240

도 30

군 30

301 일반보상금 300 0 300

국 240

도 30

군 30

01 사회보장적수혜금 300 0 300

○성년후견 서비스 지원 300300,000원 * 1명

국 240

도 30

군 30

자원봉사센터운영 107,127 100,497 6,630

국 21,775

도 6,200

군 79,152

푸드뱅크 운영관리 5,100 5,100 0

도 1,000

군 4,100

301 일반보상금 100 100 0

10 행사실비보상금 100 100 0

○푸드뱅크 관계자 교육참석여비

10020,000원 * 5인

307 민간이전 5,000 5,000 0

도 1,000

군 4,000

02 민간경상보조 5,000 5,000 0

○푸드뱅크운영관리 5,0005,000,000원 * 1개소

도 1,000

군 4,000

자원봉사운영 지원 19,662 22,558 △2,896

국 2,631

도 5,200

군 11,831

307 민간이전 19,662 22,558 △2,896

국 2,631

도 5,200

군 11,831

02 민간경상보조 19,662 22,558 △2,896

○자원봉사 활성화 지원 10,00010,000,000원 * 1개소

도 3,000

군 7,000

○자원봉사자 상해보험 5,2625,262,000원 * 1식
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부서: 주민생활지원과

정책: 주민생활지원서비스 개선 및 기반 구축

단위: 자원봉사센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 2,631

군 2,631

○직능별,기능별 자원봉사단체 지원

4,4004,400,000원 * 1식

도 2,200

군 2,200

자원봉사코디네이킹및DB구축 44,366 35,036 9,330

국 19,144

군 25,222

101 인건비 44,366 35,036 9,330

국 19,144

군 25,222

04 기간제근로자등보수 44,366 35,036 9,330

○자원봉사교육코디 인건비

44,3661,848,583원 * 2인 * 12월

국 19,144

군 25,222

자원봉사활동지원 37,999 37,803 196

201 일반운영비 17,219 17,023 196

01 사무관리비 9,014 8,818 196

○[일반수용비] 8,510

Ο 자원봉사 홍보물 제작 2,000

Ο 자원봉사자 피복구입 3,000

Ο 자원봉사활동 소모품구입 1,800

Ο 자원봉사 기록보존 210

Ο 자원봉사 홍보용 기념품 구입

1,500

○[급량비] 504

Ο 자원봉사센운영 급량비

504

20,000원 * 100개

25,000원 * 120벌

30,000원 * 60조

210원 * 1,000매

10,000원 * 150개

7,000원 * 2인 * 3일 * 12월

02 공공운영비 8,205 8,205 0

○[공공요금 및 제세] 1,805

Ο 자원봉사센터 전화요금 480

Ο 자원봉사센터 행정 우편료

625

Ο 전국자원봉사센터 중앙회 협회비

700

○[시설장비유지비] 6,400

Ο 이동목욕차량 목욕용품 구입비

3,600

Ο 이동목욕차량 유지비

2,800

40,000원 * 12월

270원 * 2,314.8매

58,333.33원 * 12월

50,000원 * 6종 * 12회

233,300원 * 1대 * 12월

202 여비 1,800 1,800 0

01 국내여비 1,800 1,800 0
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부서: 주민생활지원과

정책: 주민생활지원서비스 개선 및 기반 구축

단위: 자원봉사센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○자원봉사센터운영 여비

1,80020,000원 * 2인 * 45일

301 일반보상금 6,980 6,980 0

10 행사실비보상금 6,980 6,980 0

○자원봉사 교육강사수당

1,680

○자원봉사대회 참석자 식비 2,100

○자원봉사위원회 식비 보상

420

○자원봉사 세미나 및 목욕서비스 참여자 보상

1,800

○여성 자원봉사대회 실비보상

980

210,000원 * 2인 * 4회

7,000원 * 300인

7,000원 * 20인 * 3회

5,000원 * 90인 * 4회

7,000원 * 140인

307 민간이전 12,000 12,000 0

02 민간경상보조 10,000 10,000 0

○사랑의 김치담그기 10,00010,000,000원 * 1회

04 민간행사보조 2,000 2,000 0

○여성자원봉사자 행사지원 2,0002,000,000원 * 1회

재해구호 및 이재민 관리 3,700 3,700 0

이재민 구호 및 부랑인관리 3,700 3,700 0

301 일반보상금 1,000 1,000 0

12 기타보상금 1,000 1,000 0

○행여자(부랑인)귀가 여비 500

○행여사망자 장제비 500

20,000원 * 25인

500,000원 * 1구

302 이주및재해보상금 2,700 2,700 0

02 민간인재해보상금 2,700 2,700 0

○재해 구호물품 구입 1,300

○재해 이재민 응급 생필품 구입

1,400

650,000원 * 2종

40,000원 * 35인

저소득층 생활지원관리 7,759,901 8,163,150 △403,249

국 6,077,976

도 774,358

군 907,567

저소득생활지원 5,607,242 5,907,955 △300,713

국 4,442,771

도 553,891

군 610,580

생계급여 4,068,286 4,151,754 △83,468

국 3,254,630

도 406,828

군 406,828

301 일반보상금 4,068,286 4,151,754 △83,468

국 3,254,630
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부서: 주민생활지원과

정책: 저소득층 생활지원관리

단위: 저소득생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 406,828

군 406,828

01 사회보장적수혜금 4,068,286 4,151,754 △83,468

○국기초 수급자 생계급여

4,068,2864,068,286,000원 * 1식

국 3,254,630

도 406,828

군 406,828

주거급여 812,077 826,027 △13,950

국 649,663

도 81,207

군 81,207

301 일반보상금 592,077 826,027 △233,950

국 473,663

도 59,207

군 59,207

01 사회보장적수혜금 592,077 826,027 △233,950

○국기초 수급자 주거현금급여

592,077592,077,000원 * 1식

국 473,663

도 59,207

군 59,207

307 민간이전 220,000 0 220,000

국 176,000

도 22,000

군 22,000

05 민간위탁금 220,000 0 220,000

○국기초 수급자 주거현물급여

220,0002,000,000원 * 110세대

국 176,000

도 22,000

군 22,000

교육급여 202,534 193,670 8,864

국 162,028

도 20,253

군 20,253

301 일반보상금 202,534 193,670 8,864

국 162,028

도 20,253

군 20,253

01 사회보장적수혜금 202,534 193,670 8,864

○국기초수급자 교육급여 202,534202,534,000원 * 1식

국 162,028

도 20,253

군 20,253

해산 장제급여 51,427 47,035 4,392

국 41,143

도 5,142
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부서: 주민생활지원과

정책: 저소득층 생활지원관리

단위: 저소득생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 5,142

301 일반보상금 51,427 47,035 4,392

국 41,143

도 5,142

군 5,142

01 사회보장적수혜금 51,427 47,035 4,392

○ 국기초 수급자 해산장제급여

51,42751,427,000원 * 1식

국 41,143

도 5,142

군 5,142

차상위계층 양곡 할인지원 42,372 17,373 24,999

국 33,898

도 4,237

군 4,237

301 일반보상금 42,372 17,373 24,999

국 33,898

도 4,237

군 4,237

01 사회보장적수혜금 42,372 17,373 24,999

○차상위 계층 양곡 할인 지원

42,37242,372,000원 * 1식

국 33,898

도 4,237

군 4,237

기초수급자 양곡할인 132,705 132,705 0

국 132,705

301 일반보상금 132,705 132,705 0

국 132,705

01 사회보장적수혜금 132,705 132,705 0

○기초수급자 양곡할인 132,705132,705,000원 * 1식

국 132,705

통합조사업무지원 13,679 13,999 △320

201 일반운영비 11,779 12,099 △320

01 사무관리비 5,329 5,649 △320

○[일반수용비] 2,200

Ο 의사무능력자 급여관리 교육

2,200

○[급량비] 1,029

Ο 통합조사업무추진 급량비

1,029

○[운영수당] 2,100

Ο 생활보장위원회 회의 참석 수당

2,100

200,000원 * 11읍면

7,000원 * 7인 * 21일

70,000원 * 10인 * 3회

02 공공운영비 6,450 6,450 0

○[공공요금 및 제세] 6,450
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부서: 주민생활지원과

정책: 저소득층 생활지원관리

단위: 저소득생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

Ο 국민기초 수급자 조사 우편료 (일반)

1,250

Ο 국민기초 수급자조사 우편료 (등기)

700

Ο 차상위계층 조사 우편료(일반)

4,500

270원 * 4,629.62인

1,750원 * 400인

270원 * 16,666.66인

202 여비 1,900 1,900 0

01 국내여비 1,900 1,900 0

○기초생활보장분야 시군교차점검 출장여비

900

○기초생활보장 업무추진여비

1,000

120,000원 * 3인 * 2.5회

20,000원 * 2인 * 25일

긴급지원 사업비 161,129 160,429 700

국 128,343

도 16,043

군 16,743

201 일반운영비 700 0 700

01 사무관리비 700 0 700

○[급량비] 700

Ο 긴급복지지원업무 추진 급량비

7007,000원 * 5인 * 20일

301 일반보상금 160,429 160,429 0

국 128,343

도 16,043

군 16,043

01 사회보장적수혜금 160,429 160,429 0

○긴급복지지원 사업비

160,4291,458,445.45원 * 110인

국 128,343

도 16,043

군 16,043

사회복지통합서비스 전문요원 지원 80,723 89,703 △8,980

국 40,361

도 20,181

군 20,181

101 인건비 80,723 78,363 2,360

국 40,361

도 20,181

군 20,181

04 기간제근로자등보수 80,723 78,363 2,360

○사회복지통합전문요원 인건비

80,7232,242,300원 * 3인 * 12월

국 40,361

도 20,181

군 20,181

민생안정지원 2,310 1,260 1,050
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부서: 주민생활지원과

정책: 저소득층 생활지원관리

단위: 저소득생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 1,260 1,260 0

01 사무관리비 540 540 0

○[일반수용비] 540

Ο 민생안정지원 홍보물 제작

270

Ο 민생안정 기록보존 270

270,000원 * 1식

500원 * 540부

02 공공운영비 720 720 0

○[공공요금 및 제세] 720

Ο 민생안정지원 TF팀 운영 전화요금

72030,000원 * 2대 * 12월

301 일반보상금 1,050 0 1,050

10 행사실비보상금 1,050 0 1,050

○민생안정추진교육 참석보상

1,05070,000원 * 3인 * 5일

저소득계층 보험료 지원 40,000 54,000 △14,000

307 민간이전 40,000 54,000 △14,000

05 민간위탁금 40,000 54,000 △14,000

○저소득계층 국민건강보험료 및 장기요양보험

료지원 40,0005,000원 * 666.66세대 * 12월

자활지원 2,104,157 2,255,195 △151,038

국 1,628,655

도 218,502

군 257,000

지역자활센터운영 226,779 259,619 △32,840

국 158,745

도 22,678

군 45,356

307 민간이전 226,779 259,619 △32,840

국 158,745

도 22,678

군 45,356

02 민간경상보조 226,779 259,619 △32,840

○영암지역자활센터 운영비

226,779226,779,000원 * 1개소

국 158,745

도 22,678

군 45,356

자활근로사업 1,543,750 1,667,746 △123,996

국 1,235,000

도 154,375

군 154,375

101 인건비 689,076 795,796 △106,720

국 551,260

도 68,908

군 68,908
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부서: 주민생활지원과

정책: 저소득층 생활지원관리

단위: 자활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 689,076 795,796 △106,720

○자활근로 인부임 621,2028,874,314원 * 70인

국 496,960

도 62,121

군 62,121

○자활근로 사회보험료 67,874969,628원 * 70인

국 54,300

도 6,787

군 6,787

201 일반운영비 23,250 30,000 △6,750

국 18,600

도 2,325

군 2,325

01 사무관리비 23,250 30,000 △6,750

○자활근로 참여자 피복비 23,250150,000원 * 155인

국 18,600

도 2,325

군 2,325

206 재료비 9,100 7,330 1,770

국 7,280

도 910

군 910

01 재료비 9,100 7,330 1,770

○자활근로자 재료비 9,100827,272원 * 11개소

국 7,280

도 910

군 910

307 민간이전 822,324 828,220 △5,896

국 657,860

도 82,232

군 82,232

05 민간위탁금 822,324 828,220 △5,896

○자활근로사업 위탁비 822,324822,324,000원 * 1개소

국 657,860

도 82,232

군 82,232

자활소득공제사업 59,750 59,750 0

국 47,800

도 5,975

군 5,975

301 일반보상금 59,750 59,750 0

국 47,800

도 5,975

군 5,975

01 사회보장적수혜금 59,750 59,750 0

○국기초 수급자 자활 장려금

59,750199,166원 * 25인 * 12월

- 16 -



부서: 주민생활지원과

정책: 저소득층 생활지원관리

단위: 자활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 47,800

도 5,975

군 5,975

자활센터종사자 특별수당지원 3,960 4,200 △240

도 3,960

307 민간이전 3,960 4,200 △240

도 3,960

02 민간경상보조 3,960 4,200 △240

○지역자활센터 종사자 특별수당

3,96066,000원 * 5인 * 12월

도 3,960

가사간병도우미사업 130,000 108,140 21,860

국 91,000

도 19,500

군 19,500

307 민간이전 130,000 108,140 21,860

국 91,000

도 19,500

군 19,500

05 민간위탁금 130,000 108,140 21,860

○가사간병도우미지원 사업

130,0002,166,666원 * 60인

국 91,000

도 19,500

군 19,500

자활사업 활성화 19,780 17,330 2,450

201 일반운영비 8,980 6,980 2,000

01 사무관리비 8,980 6,980 2,000

○[일반수용비] 8,000

Ο 달뜨는집 운영(도배,장판등)

8,000

○[급량비] 980

Ο 자활사업 추진 급량비

980

4,000,000원 * 2식

7,000원 * 4인 * 35일

202 여비 1,800 1,350 450

01 국내여비 1,800 1,350 450

○전남 자활대회 참여여비 1,800120,000원 * 15인

307 민간이전 9,000 9,000 0

10 사회복지보조 9,000 9,000 0

○자활한마당 행사지원 5,000

○달뜨는 집 입주식 4,000

5,000,000원 * 1식

4,000,000원 * 1식

희망키움뱅크사업 120,138 138,410 △18,272

국 96,110

도 12,014

군 12,014
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부서: 주민생활지원과

정책: 저소득층 생활지원관리

단위: 자활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 120,138 138,410 △18,272

국 96,110

도 12,014

군 12,014

01 사회보장적수혜금 120,138 138,410 △18,272

○희망키움뱅크사업 120,138286,042원 * 35인 * 12월

국 96,110

도 12,014

군 12,014

희망복지 지원사업 48,502 0 48,502

국 6,550

도 1,965

군 39,987

복지자원조사 3,780 0 3,780

201 일반운영비 2,780 0 2,780

01 사무관리비 2,240 0 2,240

○[일반수용비] 1,240

Ο 복지자원조사 자료저장용 USB구입

400

Ο 복지자원조사 홍보 플래카드 제작구입

840

○[급량비] 1,000

Ο 복지자원조사 업무추진 급량비

1,000

20,000원 * 20개

70,000원 * 12개

7,000원 * 5인 * 28.57일

02 공공운영비 540 0 540

○복지자원조사 업무추진 우편료

540270원 * 2,000매

202 여비 1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

○복지자원조사 업무추진 여비

1,00020,000원 * 5인 * 10일

희망복지서비스연계사업 12,230 0 12,230

201 일반운영비 10,230 0 10,230

01 사무관리비 10,230 0 10,230

○[일반수용비] 9,180

Ο 희망복지서비스 연계사업 안내서 제작

3,000

Ο 희망복지 교육교재 및 홍보물 제작

900

Ο 희망복지 교육홍보 플래카드 제작

2,310

Ο 희망복지 상담실 운영(군,읍면)

2,200

Ο 이웃돕기 성금모금운동 전개 플래카드 제작

770

2,000원 * 1,500권

20,000원 * 45부

70,000원 * 33개

15,277.77원 * 12개소 * 12월

70,000원 * 11개
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부서: 주민생활지원과

정책: 저소득층 생활지원관리

단위: 희망복지 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○[급량비] 1,050

Ο 희망복지 업무추진 급량비

1,0507,000원 * 5인 * 30일

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

○희망복지 방문상담서비스 업무추진 여비

2,00020,000원 * 5인 * 4일 * 5월

사례관리 9,540 0 9,540

201 일반운영비 7,440 0 7,440

01 사무관리비 5,440 0 5,440

○[일반수용비] 1,080

Ο 사례관리대상자 욕구조사표 제작

800

Ο 사례관리회의 플래카드 제작

280

○[운영수당] 3,360

Ο 사례관리회의 위원회 회의수당

3,360

○[급량비] 1,000

Ο 사례관리 업무추진 급량비

1,000

800원 * 1,000권

70,000원 * 4개

70,000원 * 8인 * 6회

7,000원 * 7인 * 20.4일

03 행사운영비 2,000 0 2,000

○사례관리 발표회 개최 1,000

○통합사례관리 회의 1,000

1,000,000원 * 1회

500,000원 * 2회

202 여비 500 0 500

01 국내여비 500 0 500

○사례관리 업무추진 여비 50020,000원 * 25일

301 일반보상금 1,600 0 1,600

10 행사실비보상금 1,600 0 1,600

○사례관리 교육 발표자 실비 지급

1,600100,000원 * 4회 * 4인

지역사회 복지계획수립 운영 9,852 0 9,852

201 일반운영비 8,970 0 8,970

01 사무관리비 8,970 0 8,970

○[일반수용비] 3,960

Ο 영암군복지계획수립 책자 발간

2,700

Ο 영암군복지계획수립 지역욕구 설문조사

360

Ο 지역사회복지협의체 운영 900

○[운영수당] 4,450

Ο 지역사회복지협의체 회의참석자 위원 수당

4,450

20,000원 * 135부

180,000원 * 2회

225,000원 * 4회

70,000원 * 21인 * 3.027회
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부서: 주민생활지원과

정책: 저소득층 생활지원관리

단위: 희망복지 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○[급량비] 560

Ο 지역사회복지협의체 업무추진 급량비

5607,000원 * 80인

301 일반보상금 882 0 882

10 행사실비보상금 882 0 882

○지역사회복지협의체 위원회 참석자 실비보상

8827,000원 * 21인 * 6회

공공복지 전달체계 개선 13,100 0 13,100

국 6,550

도 1,965

군 4,585

201 일반운영비 5,900 0 5,900

국 2,950

도 885

군 2,065

01 사무관리비 5,900 0 5,900

○[일반수용비] 3,620

Ο 사례관리추진 운영비

1,44030,000원 * 12월 * 4회

국 720

도 216

군 504

Ο 홍보물제작 1,2005,000원 * 240개

국 600

도 180

군 420

Ο 회의 및 홍보물 프래카드 제작

98070,000원 * 14개

국 490

도 147

군 343

○[운영수당] 2,280

Ο 통합사례관리 회의참석수당

1,68070,000원 * 12회 * 2명

국 840

도 252

군 588

Ο 사례관리교육 강사료 600100,000원 * 6회

국 300

도 90

군 210

301 일반보상금 7,200 0 7,200

국 3,600

도 1,080

군 2,520

01 사회보장적수혜금 6,600 0 6,600

○사례관리중점대상자 각종서비스 지원비

6,600150,000원 * 44명
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부서: 주민생활지원과

정책: 저소득층 생활지원관리

단위: 희망복지 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 3,300

도 990

군 2,310

10 행사실비보상금 600 0 600

○사회복지 통합전문요원 교육비

600100,000원 * 3명 * 2회

국 300

도 90

군 210

국가보훈 단체 지원 398,470 703,390 △304,920

도 27,120

군 371,350

보훈단체육성 398,470 703,390 △304,920

도 27,120

군 371,350

보훈단체지원 55,350 16,350 39,000

201 일반운영비 350 350 0

01 사무관리비 350 350 0

○[일반수용비] 350

Ο 호국보훈의 달 모범가족 표창

35050,000원 * 7인

301 일반보상금 4,500 4,500 0

01 사회보장적수혜금 4,500 4,500 0

○국가유공자 및 보훈가족 위문품 지급

4,50050,000원 * 30인 * 3회

307 민간이전 50,500 11,500 39,000

04 민간행사보조 50,500 11,500 39,000

○6.25희생자 위령제 행사지원

1,000

○신년 충혼탑 참배 지원 1,500

○호국보훈의 달 추념행사지원

4,000

○보훈단체 호국순례 행사지원

21,000

○재향군인회 6.25 기념행사 지원

10,000

○호국보훈 안보단체 한마음대회

10,000

○낭산김준연선생 기념사업 보조금

3,000

1,000,000원 * 1회

1,500,000원 * 1회

4,000,000원 * 1회

3,500,000원 * 6개단체

10,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1회

3,000,000원 * 1식

참전유공자지원 310,000 159,000 151,000

301 일반보상금 310,000 159,000 151,000

01 사회보장적수혜금 310,000 159,000 151,000

○참전유공자 참전명예수당

300,00050,000원 * 500인 * 12월
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부서: 주민생활지원과

정책: 국가보훈 단체 지원

단위: 보훈단체육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○참전유공자 사망위로금 10,000200,000원 * 50인

3.1절 기념행사 지원 6,000 5,000 1,000

307 민간이전 6,000 5,000 1,000

04 민간행사보조 6,000 5,000 1,000

○3.1절 기념행사 지원 6,0006,000,000원 * 1회

5.18민주유공자 생계유지 지원 25,920 27,840 △1,920

도 25,920

301 일반보상금 25,920 27,840 △1,920

도 25,920

01 사회보장적수혜금 25,920 27,840 △1,920

○5.18 민주유공자 생계지원비

25,92080,000원 * 27인 * 12월

도 25,920

독립유공자및 유족의료비지원 1,200 1,200 0

도 1,200

307 민간이전 1,200 1,200 0

도 1,200

01 의료및구료비 1,200 1,200 0

○독립유공자 및 유족의료비 지원

1,200200,000원 * 6인

도 1,200

체육산업 육성 10,169,933 7,160,539 3,009,394

광 2,694,000

기 111,919

도 3,034

군 7,360,980

체육시설 확충 8,506,437 6,051,000 2,455,437

광 2,694,000

군 5,812,437

궁도장 조성 및 주변체육시설 설치 2,313,000 4,000,000 △1,687,000

광 1,294,000

군 1,019,000

401 시설비및부대비 2,313,000 4,000,000 △1,687,000

광 1,294,000

군 1,019,000

01 시설비 2,301,355 3,356,200 △1,054,845

○[시설비] 2,301,355

Ο 궁도장조성 및 주변체육시설 설치

2,301,3552,301,355,000원 * 1식

광 1,294,000

군 1,007,355

03 시설부대비 11,645 10,800 845

○궁도장조성 및 주변체육시설 설치 부대비

11,6454,312,900,000원 * 0.27%
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부서: 주민생활지원과

정책: 체육산업 육성

단위: 체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

체육시설 설치 및 정비 184,000 216,000 △32,000

401 시설비및부대비 184,000 216,000 △32,000

01 시설비 184,000 216,000 △32,000

○체육공원 및 동네체육시설 유지보수

16,000

○생활체육시설 설치 132,000

○용두마을 체육시설 설치(주민참여)

12,000

○사등마을 체육시설 설치(주민참여)

12,000

○용소마을 체육시설 설치(주민참여)

12,000

1,600,000원 * 10개소

12,000,000원 * 11개소

12,000,000원 * 1개소

12,000,000원 * 1개소

12,000,000원 * 1개소

읍ㆍ면 게이트볼장 설치 및 정비 50,000 30,000 20,000

401 시설비및부대비 50,000 30,000 20,000

01 시설비 50,000 30,000 20,000

○[실시설계비] 20,000

Ο 삼호전천후 게이트볼장 건립공사 실시설계

비 20,000

○[시설비] 30,000

Ο 읍·면 전천후게이트볼장 인조잔디구장설치

30,000

20,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1개소

게이트볼장 시설보수 5,000 5,000 0

401 시설비및부대비 5,000 5,000 0

01 시설비 5,000 5,000 0

○게이트볼장 시설유지보수

5,0001,000,000원 * 5개소

국민체육센터 건립 1,485,212 0 1,485,212

401 시설비및부대비 1,485,212 0 1,485,212

01 시설비 1,474,412 0 1,474,412

○국민체육센터 건립공사

1,474,4121,474,412,000원 * 1식

03 시설부대비 10,800 0 10,800

○국민체육센터 건립공사 시설부대비

10,8004,000,000,000원 * 0.27%

영암 파크골프장 조성 1,000,000 0 1,000,000

광 600,000

군 400,000

207 연구개발비 100,000 0 100,000

01 연구용역비 100,000 0 100,000

○파크골프장 조성 관리계획 변경용역

100,000100,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 900,000 0 900,000

광 600,000
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부서: 주민생활지원과

정책: 체육산업 육성

단위: 체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 300,000

01 시설비 900,000 0 900,000

○[실시설계비] 50,000

Ο 파크골프장 조성공사 실시설계비

50,000

○[토지매입비] 250,000

Ο 파크골프장 조성공사 토지매입비

250,000

○[시설비] 600,000

Ο 파크골프장 조성공사 600,000

50,000,000원 * 1식

250,000,000원 * 1식

600,000,000원 * 1식

광 600,000

실내체육관 냉·난방기 설치공사 1,026,300 0 1,026,300

401 시설비및부대비 1,026,300 0 1,026,300

01 시설비 1,020,000 0 1,020,000

○실내체육관 냉·난방기 설치공사

1,000,000

○실내체육관 냉·난방기 설치공사 감리비

20,000

1,000,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

03 시설부대비 6,300 0 6,300

○실내체육관 냉·난방기 설치공사 부대비

6,3001,000,000,000원 * 0.63%

삼호종합문화체육센터 건립 2,442,925 0 2,442,925

광 800,000

군 1,642,925

401 시설비및부대비 2,442,925 0 2,442,925

광 800,000

군 1,642,925

01 시설비 1,929,425 0 1,929,425

○삼호종합문화체육센터 건립공사

1,929,4251,929,425,000원 * 1식

광 800,000

군 1,129,425

02 감리비 500,000 0 500,000

○삼호종합문화체육센터 건립공사 감리비

500,000500,000,000원 * 1식

03 시설부대비 13,500 0 13,500

○삼호종합문화센터 건립공사 시설부대비

13,5005,000,000,000원 * 0.27%

생활체육 육성 1,427,781 925,925 501,856

기 111,919

도 3,034

군 1,312,828

시도생활체육 프로그램 17,829 17,829 0

307 민간이전 17,829 17,829 0
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부서: 주민생활지원과

정책: 체육산업 육성

단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 민간경상보조 17,829 17,829 0

○어린이 체능교실 5,082

○청소년 체련교실운영 5,006

○여성생활체육 강좌 2,735

○장수체육대학 운영 5,006

5,082,000원 * 1식

5,006,000원 * 1식

2,735,000원 * 1식

5,006,000원 * 1식

생활체육 활성화 지원 694,700 238,700 456,000

301 일반보상금 163,100 157,100 6,000

08 외빈초청여비 12,100 12,100 0

○스포츠마케팅 외빈초청여비

12,100120,000원 * 20인 * 5.0416회

10 행사실비보상금 18,000 12,000 6,000

○각종 체육행사 참석보상 18,0001,500,000원 * 12월

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 133,000 133,000 0

○전국체전참가 도대표 훈련식비보상

4,000

○도대표 우수체육선수 육성

129,000

2,000,000원 * 2회

1,791,666원 * 6명 * 12월

307 민간이전 71,600 71,600 0

04 민간행사보조 71,600 71,600 0

○생활체육 활성화 지원 30,000

○체육단체 경기출전 33,000

○자매결연 시군 체육교류 방문

5,000

○자매결연 시군 체육교류 초청

3,600

30,000,000원 * 1식

1,500,000원 * 22종목

2,500,000원 * 2회

1,800,000원 * 2회

308 자치단체등이전 460,000 10,000 450,000

06 교육기관에대한보조금 460,000 10,000 450,000

○관내 초·중등학교 체육 및 생활체육활성화

훈련보조금 10,000

○삼호중학교 다목적강당 신축

250,000

○시종중학교 인조잔디운동장 조성

200,000

10,000,000원 * 1회

250,000,000원 * 1회

200,000,000원 * 1회

각종 체육대회 지원 268,000 268,000 0

307 민간이전 268,000 268,000 0

04 민간행사보조 268,000 268,000 0

○도민생활체육대회 참가 50,000

○게이트볼 대회 참가 5,000

○전국씨름왕 선발대회 6,000

○궁도대회 참가 3,000

○군민 생활체육협회장기 대회

75,000

50,000,000원 * 1회

1,000,000원 * 5회

6,000,000원 * 1회

1,000,000원 * 3회

75,000,000원 * 1회
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부서: 주민생활지원과

정책: 체육산업 육성

단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○전라남도 어르신생활체육대회 참가

10,000

○전라남도 장애인 체육대회 참가

15,000

○전라남도 청소년 클럽대항 참가

4,000

○전국· 도단위 체육대회 유치지원

100,000

10,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1회

4,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

도민체전 지원 191,000 191,000 0

301 일반보상금 35,000 35,000 0

12 기타보상금 35,000 35,000 0

○전남체육대회 참가 상위종목인센티브

35,00035,000,000원 * 1식

307 민간이전 156,000 156,000 0

04 민간행사보조 156,000 156,000 0

○전남체전 참가 우수체육선수 발굴 육성비

60,000

○전남체전 대회참가 및 훈련 경비

60,000

○전남체전 출전선수 육성학교등 지원

36,000

60,000,000원 * 1식

60,000,000원 * 1식

36,000,000원 * 1식

생활체육교실 운영 13,500 13,500 0

307 민간이전 13,500 13,500 0

02 민간경상보조 13,500 13,500 0

○생활체육 교실운영 13,5001,350,000원 * 10종목

생활체육지도자 176,640 146,496 30,144

기 88,320

군 88,320

307 민간이전 176,640 146,496 30,144

기 88,320

군 88,320

02 민간경상보조 176,640 146,496 30,144

○생활체육지도자 배치사업

88,32088,320,000원 * 1식

기 44,160

군 44,160

○노인전담 생활체육지도자 배치사업

88,32088,320,000원 * 1식

기 44,160

군 44,160

씨름부운영 32,400 37,800 △5,400

301 일반보상금 32,400 37,800 △5,400

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 32,400 37,800 △5,400

○단장 및 감독 코치여비 3,600300,000원 * 12월
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부서: 주민생활지원과

정책: 체육산업 육성

단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○피복비 600

○대회출전 참가여비 15,000

○우수성적 인센티브 12,000

○스포츠 공제보험 1,200

600,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

12,000,000원 * 1식

1,200,000원 * 1인

스포츠바우처사업 33,712 12,600 21,112

기 23,599

도 3,034

군 7,079

307 민간이전 33,712 12,600 21,112

기 23,599

도 3,034

군 7,079

02 민간경상보조 33,712 12,600 21,112

○스포츠바우처사업 33,71233,712,000원 * 1식

기 23,599

도 3,034

군 7,079

체육시설 운영 235,715 183,614 52,101

실내체육관, 군민회관 운영관리 116,460 84,830 31,630

101 인건비 22,111 18,134 3,977

04 기간제근로자등보수 22,111 18,134 3,977

○실내체육관 및 군민회관 청소인부임

19,442

○실내체육관 정원 잡초제거 인부임

2,669

38,120원 * 6인 * 85회

38,120원 * 7인 * 10회

201 일반운영비 49,811 55,096 △5,285

02 공공운영비 49,811 55,096 △5,285

○[공공요금 및 제세] 31,560

Ο 전기요금(실내체육관,군민회관)

16,000

Ο 상하수도요금 (실내체육관,군민회관)

13,500

Ο 전기협회비 140

Ο 전기안전관리 대행 수수료

1,920

○[연료비] 6,551

Ο 사무실,숙직실 연료비

3,569

Ο 군민회관 연료비

2,167

Ο 자주식 잔디깎기 유류대

815

○[시설장비유지비] 11,700

1,333,333원 * 12월

1,125원 * 1,000톤 * 12월

140,000원 * 1회

160,000원 * 12월

1,305.42원 * 2ℓ * 8시간 * 2개소 * 85.43

일

1,305.42원 * 6.287ℓ * 4시간 * 3개소 * 22

일

2,036.43원 * 5ℓ * 8시간 * 10일
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부서: 주민생활지원과

정책: 체육산업 육성

단위: 체육시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

Ο 실내체육관 및 군민회관건물 유지비

4,500

Ο 체육관,군민회관 방송장비 유지관리비

1,000

Ο 실내체육관 조명설비 유지관리비

2,000

Ο CCTV 장비유지보수비(카메라외 5종)

500

Ο 소방설비 유지보수비 400

Ο 실내체육관 전동셔터문 보수비

1,500

Ο 실내체육관 화장실 비데설치비

1,800

4,500,000원 * 1식

1,000,000원 * 1대 * 1회

50,000원 * 40개

100,000원 * 5종

200,000원 * 2개소

1,500,000원 * 1개소

900,000원 * 2개소

206 재료비 3,600 3,600 0

01 재료비 3,600 3,600 0

○실내체육관 조경수 비료구입

300

○실내체육관 조경수 살충제 구입

300

○실내체육관 조경용 화초 구입

1,500

○쓰레기 종량제 봉투구입 1,500

20,000원 * 15포 * 1회

20,000원 * 15병 * 1회

500원 * 2,000포트 * 1.5회

500원 * 3,000장

401 시설비및부대비 35,938 2,000 33,938

01 시설비 35,938 2,000 33,938

○실내체육관,군민회관 건물 안전점검비

4,375

○실내체육관,군민회관 소방설비정밀 안전점검

비 3,063

○군민회관 대회의실 바닥타일 교체공사

28,500

500원 * 8,750㎡

350원 * 8,750㎡

28,500,000원 * 1식

405 자산취득비 5,000 6,000 △1,000

01 자산및물품취득비 5,000 6,000 △1,000

○실내체육관 응접실 냉·난방기 구입설치

5,0005,000,000원 * 1식

공설운동장 운영관리 26,951 24,951 2,000

101 인건비 4,051 4,051 0

04 기간제근로자등보수 4,051 4,051 0

○공설운동장 화장실 청소 인부임

2,181

○공설운동장 풀베기 인부임

1,870

38,120원 * 6인 * 9.535회

75,600원 * 5인 * 4.947회

201 일반운영비 21,800 19,800 2,000

02 공공운영비 21,800 19,800 2,000

○[공공요금 및 제세] 9,400
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부서: 주민생활지원과

정책: 체육산업 육성

단위: 체육시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

Ο 전기요금(공설운동장,화장실,전천후게이트

볼장) 5,400

Ο 상하수도요금(공설운동장,화장실,전천후게

이트볼장) 4,000

○[시설장비유지비] 12,400

Ο 공설운동장 화장실 유지보수비

1,800

Ο 전천후 게이트볼장 유지보수비

1,000

Ο 공설운동장 유지보수비

5,400

Ο 공설운동장 인조잔디 브러싱작업

2,200

Ο 공설운동장 방송장비 유지보수비

1,000

Ο 공설운동장 CCTV유지보수비

1,000

450,000원 * 12월

1,111원 * 300톤 * 12월

300,000원 * 6종

1,000,000원 * 1종

1,440,000,000원 * 0.375%

2,200,000원 * 1회

1,000,000원 * 1식

1,000,000원 * 1회

206 재료비 1,100 1,100 0

01 재료비 1,100 1,100 0

○공설운동장 조경수 비료구입

400

○공설운동장 조경수 살충제 구입

200

○공설운동장 쓰레기 봉투 구입

500

20,000원 * 20포 * 1회

10,000원 * 20병 * 1회

500원 * 1,000장

암벽등반경기장 운영관리 30,000 30,000 0

201 일반운영비 4,000 4,000 0

02 공공운영비 4,000 4,000 0

○[공공요금 및 제세] 4,000

Ο 전기요금(암벽경기장) 2,700

Ο 상·하수도요금(암벽경기장)

1,300

225,000원 * 12월

1,260원 * 85.95톤 * 12월

206 재료비 2,000 2,000 0

01 재료비 2,000 2,000 0

○암벽경기장 안전장비구입 2,000200,000원 * 10종

307 민간이전 24,000 24,000 0

05 민간위탁금 24,000 24,000 0

○인공암벽경기장 위탁관리비

24,0002,000,000원 * 12월

체육시설관리 소금구입 7,800 7,800 0

206 재료비 7,800 7,800 0

01 재료비 7,800 7,800 0

○읍·면 게이트볼장 소금구입

4,80010,000원 * 30포 * 16개소
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부서: 주민생활지원과

정책: 체육산업 육성

단위: 체육시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○테니스장 소금구입 3,00010,000원 * 60포 * 5개소

삼호복합체육관 운영관리 44,442 31,125 13,317

101 인건비 681 5,814 △5,133

04 기간제근로자등보수 681 5,814 △5,133

○삼호체육관 청소 인부임

68138,120원 * 3인 * 5.95회

201 일반운영비 40,061 21,711 18,350

01 사무관리비 5,750 0 5,750

○[운영수당] 5,750

Ο 삼호 복합체육관 일직수당

5,75050,000원 * 115일

02 공공운영비 34,311 21,711 12,600

○［공공요금 및 제세］ 32,311

Ο 전기요금(실내체육관,가로등)

27,600

Ο 상하수도요금 1,521

Ο 전기안전관리대행 수수료

2,160

Ο 소방협회비 70

Ο 통신전용 회선사용료

960

○［시설장비유지비］ 2,000

Ο 삼호복합체육관 건물유지비

1,500

Ο 삼호복합체육관 방송장비 유지관리비

500

2,300,000원 * 12월

1,267.5원 * 100톤 * 12월

180,000원 * 12월

70,000원 * 1회

40,000원 * 2회선 * 12월

1,500,000원 * 1식

500,000원 * 1식

202 여비 1,100 0 1,100

01 국내여비 1,100 0 1,100

○삼호복합체육관 및 인조잔디구장 운영관리 업

무추진여비 1,10020,000원 * 55일

206 재료비 1,100 1,100 0

01 재료비 1,100 1,100 0

○조경수 비료구입 400

○조경수 살충제 구입 200

○쓰레기 종량제봉투 구입 500

20,000원 * 20포 * 1회

20,000원 * 10병 * 1회

500원 * 1,000장

405 자산취득비 1,500 2,500 △1,000

01 자산및물품취득비 1,500 2,500 △1,000

○삼호복합체육관 운동기구 3종 구입

1,500500,000원 * 3종

삼호 공설운동장 운영관리 10,062 4,908 5,154

101 인건비 4,562 4,408 154

04 기간제근로자등보수 4,562 4,408 154
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부서: 주민생활지원과

정책: 체육산업 육성

단위: 체육시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○인조잔디구장 청소인부임

3,050

○삼호공설운동장 풀베기인부임(4,237㎡)

1,512

38,120원 * 2인 * 40회

75,600원 * 20일

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

○체육시설물 유지보수비 5,0005,000,000원 * 1식

206 재료비 500 500 0

01 재료비 500 500 0

○쓰레기 종량제봉투 구입 500500원 * 1,000장

행정운영경비(주민생활지원과) 99,621 99,621 0

기본경비 99,621 99,621 0

주민생활지원담당 경비 22,148 22,148 0

201 일반운영비 11,468 11,468 0

01 사무관리비 11,468 11,468 0

○[일반수용비] 9,200

Ο 부서운영 총액계상 9,200

○[급량비] 2,268

Ο 부서운영 총액계상

2,268

9,200,000원 * 1식

7,000원 * 3인 * 9일 * 12월

202 여비 6,480 6,480 0

01 국내여비 6,480 6,480 0

○부서운영 총액여비

6,48020,000원 * 3인 * 9일 * 12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,2004,200,000원 * 1식

희망복지지원담당 기본경비 10,272 10,272 0

201 일반운영비 5,752 5,752 0

01 사무관리비 5,752 5,752 0

○[일반수용비] 3,200

Ο 부서운영 총액계상 3,200

○[급량비] 2,552

Ο 부서운영 총액계상 2,552

3,200,000원 * 1식

2,552,000원 * 1식

202 여비 4,520 4,520 0

01 국내여비 4,520 4,520 0

○부서운영 총액계상 4,52020,000원 * 4인 * 56.5일

통합조사담당 기본경비 16,860 16,860 0

201 일반운영비 7,860 7,860 0
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부서: 주민생활지원과

정책: 행정운영경비(주민생활지원과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 7,860 7,860 0

○[일반수용비] 3,000

Ο 부서운영 총액계상 3,000

○[급량비] 4,860

Ο 부서운영 총액계상 4,860

3,000,000원 * 1식

4,860,000원 * 1식

202 여비 9,000 9,000 0

01 국내여비 9,000 9,000 0

○부서운영 총액계상 9,0009,000,000원 * 1식

체육지원 기본경비 14,155 14,155 0

201 일반운영비 5,135 5,135 0

01 사무관리비 5,135 5,135 0

○[일반수용비] 2,300

Ο 부서운영 총액계상 2,300

○[급량비] 2,835

Ο 부서운영 총액계상

2,835

2,300,000원 * 1식

7,000원 * 3인 * 11.25일 * 12월

202 여비 9,020 9,020 0

01 국내여비 9,020 9,020 0

○부서운영 총액계상

6,500

○우수선수 발굴 육성 여비

2,520

20,000원 * 3.186인 * 102일

20,000원 * 4인 * 31.5일

체육시설관리 기본경비 36,186 36,186 0

201 일반운영비 30,486 30,486 0

01 사무관리비 30,486 30,486 0

○[일반수용비] 4,000

Ο 부서운영 총액계상 4,000

○[운영수당] 24,050

Ο 일직수당 5,800

Ο 숙직수당 18,250

○[급량비] 2,436

Ο 부서운영 총액계상 2,436

4,000,000원 * 1식

50,000원 * 116일

50,000원 * 365일

7,000원 * 4인 * 87일

202 여비 5,700 5,700 0

01 국내여비 5,700 5,700 0

○부서운영 총액계상

5,70020,000원 * 4인 * 71.25일

재무활동(주민생활지원과) 400,000 939,897 △539,897

내부거래지출 400,000 939,897 △539,897

의료급여기금운영 특별회계전출금(일반) 400,000 939,897 △539,897

701 기타회계전출금 400,000 939,897 △539,897
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부서: 주민생활지원과

정책: 재무활동(주민생활지원과)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 기타회계전출금 400,000 939,897 △539,897

○의료급여기금특별회계 전출금

400,000400,000,000원 * 1식
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